[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2019

        № 933
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 29 мая 2019 года № 288 «О порядке использования средств иных межбюджетных трансфертов на исполнение судебных актов по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,
а так же лиц из их числа»
В целях расходования бюджетных ассигнований, выделенных бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» из бюджета муниципального образования «Колпашевский район» на исполнение решений Колпашевского городского суда
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 29 мая 2019 года № 288 «О порядке использования средств иных межбюджетных трансфертов на исполнение судебных актов по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а так же лиц из их числа» следующие изменения:
1.1. В подпункте 1 пункта 4 слова «в срок до 20.12.2019» заменить словами «в срок до 28.12.2019»;
1.2. В подпункте 2 пункта 4 слова «в срок до 25.12.2019» заменить словами «в срок до 30.12.2019»;
1.3. В подпункте 2 пункта 4 слова «в срок до 25.12.2019» заменить словами «в срок до 29.01.2020».
2. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

Н.А.Устюгова
4 17 81